СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.06.2024 г.                  № 159

с. Солдатское

Об отмене решения Совета народных депутатов

Солдатского сельского поселения от 26.06.2013 г. № 93

«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов  Солдатского

сельского поселения № 89 от 02.04.2013 года

«Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле  на территории

Солдатского сельского поселения

Острогожского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом №294-ФЗ от 26.12.2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Солдатского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Солдатского  сельского поселения
                                                           РЕШИЛ:

1.  Решение Совета народных депутатов Солдатского сельского поселения от 26.06.2013 г. № 93 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  Солдатского сельского поселения № 89 от 02.04.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории  Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района» отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Солдатского сельского поселения                                         И.Е.Просянников